[image: image1.png]

	Edital 006/2015/UFSJ/REITORIA/PROEN

Aquisição de Equipamentos para Laboratórios de Ensino

CARTA DE ANUÊNCIA DO CHEFE DE DEPARTAMENTO

Pela presente, o Chefe do Departamento de IDENTIFICAÇÃO DO DEPARTAMENTO, sediado no Campus IDENTIFICAÇÃO DO CAMPUS, aprova o envio da proposta de aquisição de equipamentos para o Laboratório de Ensino IDENTIFICAÇÃO DO LABORATÓRIO, sob responsabilidade do(a) NOME DO COORDENADOR DO LABORATÓRIO, conforme exigências do Edital 006/2015/UFSJ/REITORIA/PROEN.
Cidade, dia do mês de 2015
Atenciosamente,

____________________________

NOME DO CHEFE DE DEPARTAMENTO
Chefe do Departamento IDENTIFICAÇÃO DO DEPARTAMENTO
CARTA DE ANUÊNCIA DO DIRETOR DO CAMPUS
Pela presente, o Diretor do Campus Centro Oeste Dona Lindu, sediado em Divinópolis – MG, aprova o envio da proposta de aquisição de equipamentos para o Laboratório de Ensino IDENTIFICAÇÃO DO LABORATÓRIO, sob responsabilidade do(a) NOME DO COORDENADOR DO LABORATÓRIO, conforme exigências do Edital 006/2015/UFSJ/REITORIA/PROEN.
Cidade, dia do mês de 2015
Atenciosamente,

____________________________

Prof. Eduardo Sérgio da Silva

Diretor UFSJ

Campus Centro Oeste Dona Lindu

[image: image1.png]